РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2012 г. № 95

О закреплении в 2013 году

полномочий по администрированию доходов

за Администрацией Краснознаменского

сельсовета Касторенского района

Курской области

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного  Кодекса Российской Федерации,

Приказом Минфина РФ от 21 декабря 2012 г. N171 н "Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации" и руководствуясь Решением Собрания депутатов
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области от 13 декабря 2012 года № 27
«О бюджете Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области на 2013 год и
плановый период 2014-2015 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ: